Belegungsplan Kleinspielfeld - VIR Gommersdorf

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Uhrzeit

06.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

11.02.2023

12.02.2023

9:00

9:30

10:00

E-Jugend

10:30

E-Jugend

11:00

E-Jugend

11:30

SPG

12:00

12:30

Krautheim

13:00

13:30

Westernhausen

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

D-Jugend

Emanuel Beck

18:00

D-Jugend

& Friends

Damen

18:30

D-Jugend

ViR I

SV

19:00

Aktive

TSV

Aktive

VIR Il

Westernhausen

19:30

Aktive

Ober-

Aktive

Damen

20:00

Aktive

witt-

Aktive

20:30

Aktive

stadt

Aktive

21:00

21:30

22:00

Trainingszeiten VfR Gommersdorf

Reservierungen gegen Geblihr moglich (Tel. 0152 55967153 oder 0173 9231461)




Belegungsplan Kleinspielfeld - VIR Gommersdorf

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Uhrzeit

13.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

18.02.2023

19.02.2023

9:00

9:30

10:00

E-Jugend

10:30

E-Jugend

11:00

E-Jugend

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

E-Jugend

D-Jugend

18:00

Forder-

D-Jugend

Aktive

18:30

training

D-Jugend

Aktive

19:00

Aktive

Aktive

Aktive

19:30

Aktive

Aktive

Aktive

20:00

Aktive

Aktive

20:30

Aktive

Aktive

21:00

21:30

22:00

Trainingszeiten VfR Gommersdorf

Reservierungen gegen Gebiihr moglich (Tel. 0152 55967153 oder 0173 9231461)
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Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Uhrzeit

20.02.2023

21.02.2023

22.02.2023

23.02.2023

24.02.2023

25.02.2023

26.02.2023

9:00

9:30

10:00

E-Jugend

10:30

E-Jugend

11:00

E-Jugend

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

D-Jugend

18:00

D-Jugend

Aktive

18:30

D-Jugend

Aktive

19:00

Aktive

Aktive

Aktive

19:30

Aktive

Aktive

Aktive

20:00

Aktive

Aktive

20:30

Aktive

Aktive

21:00

21:30

22:00

Trainingszeiten VfR Gommersdorf

Reservierungen gegen Gebiihr moglich (Tel. 0152 55967153 oder 0173 9231461)




Belegungsplan Kleinspielfeld - VIR Gommersdorf

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Uhrzeit

27.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

04.03.2023

05.03.2023

9:00

9:30

10:00

E-Jugend

10:30

E-Jugend

11:00

E-Jugend

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

E-Jugend

D-Jugend

18:00

Forder-

D-Jugend

Aktive

18:30

training

D-Jugend

Aktive

19:00

Aktive

Aktive

Aktive

19:30

Aktive

Aktive

Aktive

20:00

Aktive

Aktive

20:30

Aktive

Aktive

21:00

21:30

22:00

Trainingszeiten VfR Gommersdorf

Reservierungen gegen Gebiihr moglich (Tel. 0152 55967153 oder 0173 9231461)
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Montag
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Mittwoch
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Freitag

Samstag

Sonntag

Uhrzeit

06.03.2023

07.03.2023

08.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

11.03.2023

12.03.2023

9:00

9:30

10:00

E-Jugend

10:30

E-Jugend

11:00

E-Jugend

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

D-Jugend

18:00

D-Jugend

Aktive

18:30

D-Jugend

Aktive

19:00

Aktive

Aktive

Aktive

19:30

Aktive

Aktive

Aktive

20:00

Aktive

Aktive

20:30

Aktive

Aktive

21:00

21:30

22:00

Trainingszeiten VfR Gommersdorf

Reservierungen gegen Gebiihr moglich (Tel. 0152 55967153 oder 0173 9231461)




Belegungsplan Kleinspielfeld - VIR Gommersdorf

Montag
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13.03.2023

14.03.2023
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16.03.2023

17.03.2023

18.03.2023
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9:00

9:30

10:00

E-Jugend

10:30

E-Jugend

11:00

E-Jugend

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

E-Jugend

D-Jugend

18:00

Forder-

D-Jugend

Aktive

18:30

training

D-Jugend

Aktive

19:00

Aktive

Aktive

Aktive

19:30

Aktive

Aktive

Aktive

20:00

Aktive

Aktive

20:30

Aktive

Aktive

21:00

21:30

22:00

Trainingszeiten VfR Gommersdorf

Reservierungen gegen Gebiihr moglich (Tel. 0152 55967153 oder 0173 9231461)




